
3時45分 4時45分 5時45分

Cクラス Dクラス Eクラス

1 オザム代継店 2:53 3:53 4:53
2 セブン牛沼向い 2:55 3:55 4:55
3 多摩川幼稚園入口 2:56 3:56 4:56
4 カットA 2:57 3:57 4:57
5 井草そば店 2:58 3:58 4:58
6 切欠 2:59 3:59 4:59
7 ミョウガヤ入口 3:00 4:00 5:00
8 東秋留橋 3:01 4:01 5:01
9 雨間コインランドリー 3:05 4:05 5:05

10 高倉町コーヒー先 3:06 4:06 5:06
11 ダスキン野辺 3:07 4:07 5:07
12 ローソン野辺 3:08 4:08 5:08
13 東京亭 3:09 4:09 5:09
14 昭和橋バス停 3:11 4:11 5:11
15 朝日新聞横 3:12 4:12 5:12
16 東秋留農協 3:12 4:12 5:12
17 トリノ 3:13 4:13 5:13
18 あきるの内科クリニック 3:13 4:13 5:13
19 大塚古墳入口 3:17 4:17 5:17
20 洋服の⻘⼭ 3:17 4:17 5:17
21 池谷医院 3:20 4:20 5:20

スクールバス時刻表
金曜日　　　野辺・東秋留　  　②号車

※帰りの時間は２時間後になります。但し違う場合は〔行き／帰り〕で表記してあります。

バス停／クラス

練習開始時間


